
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO SESTRI EST 

Via Ursone da Sestri, 5 - 16154  GENOVA  (GE) 
Tel. (010) 6531858  * Fax (010) 6515147 

e-mail: geic837008@istruzione.it 
pec: geic837008@pec.istruzione.it 

C.F. 95131650103 

 
     
 
              Genova, 06/06/2017 
 
Oggetto: avviso pubblico di bando inerente all'affidamento del servizio di fornitura bevande calde e 
fredde mediante installazione di distributori automatici - Codice identificativo di gara: N. 
Z3B1E46BDD, di cui alla determina dirigenziale Prot. n. 2059 del 18/04/2017. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Responsabile Del Procedimento 
 

- Visto il D. lgs 50/2016 e il D.I. n. 44/2001; 

- Vista la necessità di procedere all’affidamento del servizio di fornitura bevande calde e fredde 
mediante installazione di distributori automatici; 

- Tenuto conto della Determina della Dirigente Scolastica Prot. n. 2059 del 18/04/2017; 

- Preso atto che è pervenuta n.  1 offerta inviata dalla Ditta SOCIETÀ DISTRIBUZIONE AUTOMATICA 
SPA  S.D.A. 2000   GEDAG; 

- Considerato che, a seguito della verifica positiva della documentazione amministrativa, tale Ditta è 
stata ammessa alle successive operazioni di gara; 

- Visto il verbale della Commissione Tecnica, all’uopo costituita con Provvedimento Prot. n. 

2724 del 26/05/2017 della Dirigente Scolastica, che ha proceduto all’esame dell’offerta, 

sulla base degli elementi di valutazione, dei criteri e parametri di riferimento indicati nel 

bando di gara Prot. n. 2148 del 27/04/2017; 

- Dato atto che il criterio da adottare per l’aggiudicazione del servizio è stato quello 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa, art. 95 del D.lgs 50/2016; 

- Vista la comunicazione di individuazione Prot. n. 2726 del 26/05/2017; 

- Considerato che nei tempi e nei modi dovuti non sono stati prodotti reclami avverso al 

dispositivo di cui sopra; 

DECRETA 

- Aggiudicataria in via definitiva la Ditta SOCIETÀ DISTRIBUZIONE AUTOMATICA SPA S.D.A. 
2000   GEDAG, per il periodo ed alle condizioni di cui al bando di gara citato in premessa e 
dell’offerta prodotta dal soggetto aggiudicatario. 
 

Per espressa previsione dell’art. 32 comma 10 b) del D.lgs 50/2016, non si applica il termine 
dilatorio dello stand still di 35 giorni per la stipula del contratto. 





 

 

Ai sensi dell’art. 32 comma 14 del D.lgs 50/2016, la stipula del contratto avverrà mediante 
corrispondenza secondo l’uso del commercio consistente in un apposito scambio di lettere anche 
tramite posta elettronica certificata o strumenti analoghi negli altri Stati membri. 

In ossequio al principio di trasparenza, ai sensi dell’art. 29 del D.lgs 50/2016, si provvede a 
pubblicare il presente provvedimento all’Albo on Line dell’Istituto e sulla home page del sito web 
istituzionale www.icsestriest.gov.it. 

   LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 Dott.ssa Maddalena CARLINI 

                firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                                          ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993 

 


		2017-06-06T14:36:38+0200
	CRLMDL62M61D969S




